@rafetec MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS

Usr: MARIO

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

$47,139,262.78
$93,303.70
$399,845.05
$31,760.05
$331,737.00
$26,285,436.42
$166,639.00
$458,343,841.51
$40,376,285.70

$109,858,346.15

TOTAL APLICACION

$683,026,457.36

$10,159,521.77
$835,454.04
$4,734,825.48
$555,685.48
$54,732,696.77
$45,034,165.59
$93,008,759.24

$364,107,002.84

$573,168,111.21
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